
UCHWAŁA NR XXIII/149/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446  ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009  roku o finansach 
publicznych  (t.j. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1.   Postanawia  się zaciągnąć  kredyt długoterminowy w banku komercyjnym wyłonionym w trybie 
ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010 r., Nr 113 poz.759 z poźn. zmianami) na 
okres 2 lat w kwocie 4 000 000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony) na sfinansowanie zadania 
inwestycyjnego polegającego na budowie budynku domu kultury w Lubrzy wraz z budynkiem 
administracyjnym urzędu gminy oraz wymiana źródła ciepła w budynku Zespołu Szkół Samorządowych 
w Lubrzy.

§ 2.   Kredyt  postanawia zaciągnąć się w  jednej transzy, w IV  kwartale w roku 2017 w kwocie 4 
000 000,00 zł

§ 3.  Spłata kredytu nastąpi w latach 2018-2019 z dochodów własnych gminy.

§ 4.  Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu formie weksla własnego in blanco.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubrza

Piotr Kaczkowski

Id: D6FD621C-1FCF-4F87-BDE7-7199D808DE14. Podpisany Strona 1




